ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

DECRETO Nº 19

De 16 de março de 2023.

Alterar membros Titulares e Suplentes do

Conselho Municipal de Turismo.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no

uso das atribuições legais, e de acordo com o disposto na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros titulares e suplentes das entidades governamentais e não

governamentais, que integrarão o Conselho Municipal de Turismo – COMTUR:

I – de Órgãos ou Entidades Governamentais:

a) Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Manoel Arnaldo Bispo Filho

Suplente: Mirths Menezes de Oliveira

b) Representante da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo:

Titular: Ikaro Santos Bomfim

Suplente: Dionísio Almeida Santos

II – de entidades não Governamentais:

a) Representante dos Vendedores Ambulantes do município:

Titular: Romário Bispo dos Santos

Suplente: Jackson Bispo dos Santos

b) Representante de Bares, Restaurantes e Pousadas:

Titular: Mayrla Suelen Lima dos Santos

Suplente: José Hambert Moreira Filintro

c) Representante dos Produtores de Eventos:

Titular: Maria Acácia Silva Campos

Suplente:  Noêmia Cristina dos Santos

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 16 de março de

2023.